**Ad ista argumenta** respondetur sustinendo continue responsum priorum videlicet quodcumque tales propositiones proponuntur sine limitatione dubitande sunt. quod intellectus liber est. et liber potest vtriusque rectum distribuere vel solum vnam. sicut sibi placet. ideo nescitur an vltima sit vera vel falsa cum primo proponitur. Et tunc ad argumenta tamen probata illam omnis homo vel asinus est asinus esse veram et simpliciter concedenda. nego. imo presupposita limitatione quod vterque rectus distribuatur. nego istam. Et tunc ad probationem dico dubitando nunquid tales singulares sunt singulares istius vniuersalis. eo quod nota disunctio nis continue potest teneri diuise vel collectivie. si diuise dico quod tales non sunt eius singulares. sed istius omnis homo est aliquid quod vel asinus est asinus. Si autem teneatur nota disunctionis collectivie. dico tunc quod iste bene sunt singulares istius vniuersalis sed multe sunt false. nam demonstrando sortem est ista falsa: iste homo vel asinus est asinus quia tunc sic debet resolui: hoc est asinus et hoc est iste homo vel asinus igitur. Et sic est notandum quod in proposito ly. vel tenetur collectivie quando cadit super totum disunctum pro nomen demonstratiuum. et si dicitur quod ly: iste non potest cadere super totum disunctum: dicatur quod non est magis inconueniens quod ly. omnis cadat super eodem. Et si opponens non esset contentus de illis singularibus assignata istas. s. hoc est homo vel asinus est asinus: et hoc est homo vel asinus est asinus: et hoc est homo vel asinus est asinus: et sic vltra: quarum multe sunt false: non enim mihi verum videtur quod aliqui dicunt quod singulares istius vniuersalis sunt iste: iste homo est asinus: et iste asinus est asinus et sic de alijs: oportet enim in singularibus debite assignatis esse consonis prelacens vniuersalis et singularium: cuius oppositum est hoc: vt patet intuenti: immo si eius singulares conuertuntur non propter hoc dicuntur singulares eius

dem vniuersalis sicut sunt: iste homo est: et hoc risibile est: prima enim est singularis istius omnis homo est et non secundum. Similiter secunda est singularis istius omne risibile est et non prima: et hoc est solum ratione prelacentium etc. Ad secundum dico quod iste non sunt exponentes istius vniuersalis: omnis homo vel asinus est asinus: sed iste sunt ei exponentes: homo vel asinus est asinus: et nihil est homo vel asinus quin illud est asinus modo certum est quod ista secunda exponens est falsa. Ad tertium nego consequentiam. Et ad probationem a parte disuncti etc. dico quod ibi intelligit quando disunctum non precedit signum aliquod habens vim considerandi qualiter non est in proposito: eo quod illud signum vniuersale omnis habet ut concedendi et distribuendi: et etiam precedit disunctum. Ad vltimum dicendum quod non est inconueniens in omnibus propositionibus in quibus subiectum est terminus compositus ex diuersis terminis communibus quorum quilibet requirit distinctas singulares: ideo non mirum est si subiecta istarum singularium supponunt pro pluribus et pro eisdem diuisum sunt predicabilia etc.